АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.2020

	                                    № 48

	г. Омутнинск

О внесение изменений в постановление администрации Омутнинского       городского поселения от 01.10.2019 № 869

Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Омутнинского городского поселения от 01.10.2019 № 869 «Повышение качества водоснабжения на территории Омутнинского городского поселения» на 2019-2024 годы:
1.1. В паспорте программы раздел «Объем ассигнований муниципальной программы (тыс.руб.)» изложить в следующей редакции: «Общий объем ассигнований муниципальной программы составляет 59803,000 в т.ч.: средства федерального бюджета – 0,000  тыс.руб., средства областного бюджета – 59803,000 тыс. руб., средства местного бюджета – 0,000 тыс.руб.».
1.2. В п.5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» первый абзац изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы составит 59803,000 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета 0,000 тыс.рублей, за счет средств областного бюджета 59803,000 тыс.рублей, за счет средств бюджета Омутнинского городского поселения 0,000 тыс.рублей (Приложение 2)».
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции. Прилагается.
         2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
[bookmark: Par29]         3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                                          И.В. Шаталов

Подготовлено:

Главный специалист
финансово-экономического
отдела администрации
Омутнинского городского  поселения        __________ К.А. Запольских

Согласовано:

Заведующая юридическим отделом
администрации Омутнинского
городского  поселения                                  __________  Е.Б.Волкова

Заведующая финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер
администрации Омутнинского
городского поселения                               __________Е.В. Арасланова

Приложение 2

Форма №5
к муниципальной программе
"Повышение качества водоснабжения
на территории Омутнинского
городского поселения» на 2019- 2024 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения
реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	N
п/п
<*>
	Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы,
  мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	Муниципальная программа
	"Повышение качества водоснабжения
на территории Омутнинского
городского поселения» на 2019- 2024 годы
	всего
	-
	29702,000
	20000,000
	10101,000
	-
	-
	59803,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	29702,000
	20000,000
	10101,000
	-
	-
	59803,000

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мероприятие
	Модернизация системы водоснабжения мкр-на Мирный Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	всего
	-
	20202,000
	-
	-
	-
	-
	20202,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	20202,000
	-
	-
	-
	-
	20202,000

	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разработка проектной документации по модернизации системы водоснабжения мкр-на Мирный Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	всего
	-
	1900,000
	-
	-
	-
	-
	1900,00

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	1900,000
	-
	-
	-
	-
	1900,000

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Мероприятие
	Модернизация системы водоснабжения «Центральная часть» Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	всего
	-
	-
	20000,000
	10101,000
	-
	-
	30101,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	20000,000
	10101,000
	-
	-
	30101,000

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	[bookmark: _GoBack]Разработка проектной документации по модернизации системы водоснабжения «Центральная часть» Омутнинского городского поселения Омутнинского района
	всего
	-
	7600,000
	-
	-
	-
	-
	7600,000

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	7600,000
	-
	-
	-
	-
	7600,000

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

_______________________________